



Premium Dessert Top-Ins™

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA – C239-100 Cheesecake Pieces

CONFIDENTIAL
& PROPRIETARY

Brand:

TR Toppers

Product Description:

Smooth and creamy cheesecake made from cream cheese, sugar, eggs, and cream with a touch of lemon zest for flavor, complemented by a buttery graham crust.

Physical Specifications:

Appearance: Small cubes of cheesecake

Color: Tan

Flavor: Typical Cheesecake flavor

Microbiological Specifications:

Total Aerobic Plate Count	<50,000 cfu/g
Yeast and Mold	<1000 cfu/g
Coliforms	<50 MPN/g

Reference Method

BAM 8 th Ed.
BAM 8 th Ed.
BAM 8 th Ed.

Storage And Shipping Conditions:

Recommended storage: FROZEN

Refrigerated storage: 5 Days

Opened/ Refrigerated storage: 3 Days

Shelf Life:

12 months at recommended conditions

Kosher Status:

OU



Premium Dessert Top-Ins™

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA – C239-100 Cheesecake Pieces

CONFIDENTIAL
& PROPRIETARY

Weight:

Net Weight: 10 lbs.

Gross Weight: 10.55 lbs.

Packaging:

Pack Size: Packed in one 10 lb. poly-lined corrugated case.

Case Dimensions: 9.25 x 9.25 x 7.50 inches

Case Cube: 0.3714 ft³

Pallet Configuration: 20 per layer, 8 layers high

UPC Code:

0 06 51844 10198 1

Code Format:

EXAMPLE: 9011 A, WHERE 9=YEAR; 011=JULIAN DATE; A=PLANT LOCATION

Country of Origin:

Vanilla- Madagascar

All other ingredients: USA



Premium Dessert Top-Ins™

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA – C239-100 Cheesecake Pieces

CONFIDENTIAL
& PROPRIETARY

NUTRITION INFORMATION PER 100 GRAMS

<u>NUTRIENT</u>	<u>PER 100 GRAMS</u>
CALORIES, kcal	349.39
CALORIES FROM FAT, kcal	180.26
TOTAL FAT, g	20.05
SATURATED FAT, g	12.37
TRANS FAT, g	0.59
CHOLESTROL, mg	86.87
SODIUM, mg	257.32
TOTAL CARBOHYDRATE, g	36.52
DIETARY FIBER, g	0.70
SUGARS, g	27.01
PROTEIN, g	5.35
VITAMIN A, IU	743.25
VITAMIN C, mg	0.52
CALCIUM, mg	55.89
IRON, mg	0.58

Data from supplier

INGREDIENTS: CREAM CHEESE (PASTEURIZED MILK AND CREAM CHEESE CULTURE, SALT, CAROB BEAN GUM, GUAR GUM, XANTHAN GUM), GRAHAM CRACKER CRUMBS (ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), GRAHAM FLOUR, SUGAR, PALM OIL, BROWN SUGAR, HONEY, SALT, BAKING SODA, ARTIFICIAL VANILLA FLAVOR), SUGAR, EGGS, MARGARINE (PALM OIL, WATER, SOYBEAN OIL, SALT, CONTAINS LESS THAN 2% OF VEGETABLE MONO – AND DIGLYCERIDES, SOY LECITHIN, SODIUM BENZOATE (A PRESERVATIVE), CITRIC ACID, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, BETA CAROTENE (COLOR), VITAMIN A PALMITATE), POWDERED SUGAR, ENRICHED BLEACHED FLOUR (BLEACHED WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), HEAVY CREAM (CREAM, NONFAT MILK SOLIDS, STABILIZER [MONO– AND DIGLYCERIDES, CARRAGEENAN, DEXTROSE], POLYSORBATE 80), WATER, KEY LIME POWDER (KEY LIME JUICE CONCENTRATE, MALTODEXTRIN, SILICON DIOXIDE [PREVENTS CAKING]), CARRAGEENAN AND TARA GUM, XANTHAN GUM, KONJAC AND TARA GUM, VANILLA POWDER (MODIFIED FOOD STARCH, VANILLA BEAN, ACACIA GUM), LEMON JUICE FROM CONCENTRATE (WATER, LEMON JUICE CONCENTRATE, SODIUM METABISULFITE AS PRESERVATIVE), LEMON OIL.

CONTAINS: MILK, EGGS, WHEAT, SOY.

MAY CONTAIN: PEANUTS AND TREE NUTS.



Premium Dessert Top-Ins™

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA – C239-100 Cheesecake Pieces

CONFIDENTIAL
& PROPRIETARY

ALLERGEN INFORMATION

Component	Present in product	Present in products manufactured on same line	Present in same manufacturing plant
Peanuts	YES <input type="checkbox"/>	YES <input type="checkbox"/>	YES <input checked="" type="checkbox"/>
Tree Nuts (e.g. walnut, hazelnut, pecan, cashew, almond, pistachio, macadamia, filbert, brazil nuts, chestnuts, pine nuts, hickory, coconut) <i>(Please name specific nut)</i>	YES <input type="checkbox"/> <i>Please specify.</i>	YES <input type="checkbox"/>	YES <input checked="" type="checkbox"/>
Egg or Egg Derivative	YES <input checked="" type="checkbox"/>	YES <input checked="" type="checkbox"/>	YES <input checked="" type="checkbox"/>
Milk or Milk Derivative	YES <input checked="" type="checkbox"/>	YES <input checked="" type="checkbox"/>	YES <input checked="" type="checkbox"/>
Soy or Soy Derivative	YES <input checked="" type="checkbox"/>	YES <input checked="" type="checkbox"/>	YES <input checked="" type="checkbox"/>
Wheat	YES <input checked="" type="checkbox"/>	YES <input checked="" type="checkbox"/>	YES <input checked="" type="checkbox"/>
Sulfites (include ppm)	YES <input type="checkbox"/>	YES <input type="checkbox"/>	YES <input type="checkbox"/>
Sesame Seed	YES <input type="checkbox"/>	YES <input type="checkbox"/>	YES <input type="checkbox"/>
Mustard seed	YES <input type="checkbox"/>	YES <input type="checkbox"/>	YES <input type="checkbox"/>
Fish	YES <input type="checkbox"/>	YES <input type="checkbox"/>	YES <input type="checkbox"/>
Crustacean Shellfish	YES <input type="checkbox"/>	YES <input type="checkbox"/>	YES <input type="checkbox"/>
Synthetic Colors (Including FD&C Colors) <i>Please specify.</i>	YES <input type="checkbox"/> <i>Please specify.</i>	NA	NA